| 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 01/09/2025 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo |

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 1 de 2

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 221 PROCESOS COMERCIALES

OCONOOUTRAWN =

10

Posicion NI

***9390**
***9036**
***7231 * %k
***5363**
***4885**
***0402**
***7688**
***9778**
***1 045**
***4373**
***8650**
***4339**
***8260**
***2928**
***91 26**
***1 286**
***0582**
***5336**
***5750**
***4838**
***7303**
***8546**
***9687**
***8734**
***6272**
***0454**
***8766**
***8482**
***9695**
***9568**
***9570**
***7005**
***4734**
***7653**
***1 233**
***9742**
***9992**
***9577**
***1 1 76**
***8508**
***7458**
***0340**
***9003**
***6952**
***2423**
***0553**
***2634**
***6809**
***4820**
***8226**
***21 37**
***3736**
***2507**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 24/07/2025
PEREZ GONZALEZ MARIO

MONCAYO MATA BEATRIZ
SANTAMARIA VIDORRETA VERONICA
MEDEL MEDIAVILLA SUSANA
CORDOBA CEREZO ROSA MARIA
ORTEGA ESCUDERO NICOLAS

SAN JOSE TORGA MIGUEL ANGEL
ROYO FRIAS ELIA

RUIDIAZ GARCIA PATRICIA

IBANEZ CAMPINO MARIA

ALONSO MERINO SOFIA ALICIA
SAENZ SAENZ JUDIT

ZORZANO COLAS JUAN MANUEL
ALCALDE MIR MARIA CRISTINA
ALEGRIA MELERO ARANZAZU
LABARGA MIGUEL CRISTINA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ TAMARA
DIEZ GARCIA M SUSANA

MARTIN VELASCO ALBERTO ENRIQUE

GARCIA RAMON MARIA INES
CORDON PEREZ SARA
HERCE DE BLAS MARIA LUCIA
GOMEZ CABEZON MARTA

MORENO CENICEROS MARIA EUGENIA

MENDIVE FORCADA GLORIA

JIMENEZ BARRON SONIA MARGARITA

MARTIN CAMARA NATALIA
RUBIO PARDAL ESTELA

VALLEJO FERNANDEZ MARIA TERESA

PALACIOS DIAZ-ALDAGALAN BURGO
PEREZ ABAD MARTA

GUINEA GOMEZ SILVIA

LANDA LAPARTE ESPERANZA
ARMAS VINEGRA SUSANA

POZO FERNANDEZ ADRIAN DEL
LARRIETA CARO JULIA

PEREZ GARCIA IVAN

MARTINEZ BENITO MARIA TERESA
GARCIA BOLINAGA ANA

SAENZ SUSO M. JESUS
EZQUERRO MADORRAN TAMARA
ALCALDE PEREZ EDUARDO
MACHIN OSES NIEVA

ROLDAN FERNANDEZ ALFREDO
ARAZURI PRIETO ZOE ALAITZ
TORRE VELEZ RAQUEL DE LA
CLAVEL GOMEZ PRISCILA
MARTINEZ PEREZ ANA CARMEN
CALVO VELASCO BLANCA
CORDON MORENO MARIA ROSARIO
SUBERVIOLA ARMENDARIZ AMELIA
GONZALEZ ORDONEZ LOREA
APARICI ALONSO IRENE

Total

51,58650
48,00000
44,60000
42,97170
42,90000
36,57090
35,79960
33,95000
33,37050
31,69500
30,15000
28,90000
28,66480
28,20000
27,99450
24,60000
22,23540
21,72630
20,66990
19,33880
17,88680
17,84340
17,30400
16,89100
16,80680
16,75340
16,43400
16,35000
16,20000
16,15290
15,88890
15,55500
14,20500
12,64950
11,71320
10,95000
10,27280
10,21350
8,96890
8,94750
8,90000
8,61050
8,51690
8,40000
7,87670
7,22250
7,02200
7,00000
6,49740
6,44930
6,19320
6,16500
6,01260

Acreditacion
Bilingliismo
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Posicion

54 **6793**
55 ***7206™*
56  ***2581**
57 **7435*

DNI

Apellidos y hombre Total
JIMENEZ SAIZ GONZALO 3,28490
DIEGO AGUDO IGNACIO DE 2,88730
TORQUEMADA BASCUNAN CARLOS 1,88490
ALONSO ALARCIA MONICA 1,15650

Acreditacion
Bilingliismo




